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Wspéblrzedne geodezyjne proj. sieci
wodociggowej w m. Nieboréw

PZ

Wi
W2
w3
W4
HP1
W5
W6
w7
HP2
ws
W9
W10
W11
W12
W13
W14
W15
HP3
W16
W17
w18
W19
W20
W21
W22
W23
W24

X (geod.) Y (geod.)
5771438,59 7435144,68
5771462,6 7435090,24
5771462,29 7435067,04
5771456,79 7435062,6
5771413,07 7435065,73
5771379,07 7435068,16
5771376,61 7435070,4
5771372,58 7435074,07
5771361,28 7435133,09
5771352,95 7435176,63
5771361,59 7435054,27
5771337,14 7435059,28
5771324,76 7435061,82
5771312,77 7435064,27
5771297,85 7435067,33
5771287,86 7435069,38
5771278,95 7435071,2
5771274,32 7435072,16
5771243,93 7435078,38
5771251,24 7435120,58
5771253,22 7435131,99
5771254,88 7435141,61
5771256,53 7435151,13
5771258,57 7435162,93
5771261,65 7435180,69
5771262,7 7435186,74
5771263,54 7435191,62
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hydrant HP1
PZ X(geod.) Y (geod)
HP1 5771413,07 7435065,73
HP1.15771413,16 7435067,02
hydrant HP2
PZ X(geod.) Y (geod)

HP2 5771361,28 7435133,09
HP2.15771362,56 7435133,34

hydrant HP3
Pz

X (geod.) Y (geod)

HP3 5771274,32 7435072,16
HP3.15771274,58 7435073,42
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MAPA DO CELOW PROJEKTOWYCH

Projektowane obiekty budowlane
- narada koordynacyjna

Oznaczenie kancelaryjne zglosznia pracy geodezyjnej

GK.6642.1.667.2020

T Sekcja mapy syt-wys. 1: 1000

7.170.12.20.3, 7.170.12.20.4

Migjscowos¢ Nieboréw
y z ; [243/1,232/1,894/1,220/1,894/4,232/4,216/5)
Numery dzialek ewidencyjnych 217/4, 21815, 22111, 22211, 89417, 236110
Wojewodztwo fodzkie
Powiat fowicki
P—— Identyfikator 100509_2
RN Nazwa Nieboréw
Identyfikator 1 9050942, 0016
Obrabiewideroyry Nazwa Nieboréw
\ Skala mapy 1:500
\ Prostokatnych ptaskich PL-2000/7
Nazwa ukfadu wspolrzednych
Wysokosci PL- EVRF-2007

3
Oznaczenie granic obszaru, ktéry byl przedmiotem aktualizacji

w granicach projektowanej inwestycji

_| Oznaczenie i informacje o stuzebno$ciach gruntowych majacych
wplyw na zagospodarowanie gruntow, zlokalizowapych

niniejsza mapa zostata wykonana
bez ustalenia obigzen w zakresie

gr yen u
w ksiggach wieczystych

Oznaczenie i symbol konturu uzytku gruntowego, ktéry nie jest
ujawniony w bazie danych ewidencji gruntéw i budynkow

kontury uzytkéw gruntowych
jé jono wg stanu ujawnic
w ewidencji gruntéw

Przedstawione granice dzialek wg stanu ewidencji gruntéw.

Uwagi:

historycznych lub niedop o

dJ

Nie wyklucza sig istnienia w terenie innych przewodow o ktdrych brak informacji wynika z zaszfosci

do

inej inwentaryzacji powykonawczej.

W obrebie opracowania nie wystepuja objete ochrong punkty osnéw geodezyjnych.

@ 210mm L=25,0m™°
2369

Rura przewiertowa pod przept

Granice usalono w terenie, niniejsza mapa moze shuzy¢ do sporzadzenia plany/Zggospodarowania
dziatki pod obiekty budowlane w odlegosci mniejszej niz 4m wzglegdem granig.
Stan aktualny na dzieri | 14.04.2020 T
= lprayfniony
Déta sp?madzene mapy | 17.04.2020 mgrinz Marell Siemitsh
Kierownik pracy: os. Kostka 1, 49-400 towicz,
o tel. 46 837 , 602 232 156
——. _ MareksSiemiriski regon 7504445554NIP: 834-101-21-55
K M uprawnienia zafodowe nr 5382
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